
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Sosnowcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘDZISZÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009857

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 20

1.4.2.) Miejscowość: Sędziszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-340

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 413811127

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sedziszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sedziszow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cdb0f3d5-bc89-11ec-aa46-6a814e8de928

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00489062

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-12

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00124043/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Projekt „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Sosnowcu” realizowany w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na
obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00489062/01 z dnia 2022-12-12

2022-12-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przebudowa świetlicy wiejskiej w Sosnowcu

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Sosnowcu gm. Sędziszów-
budynek świetlicy wiejskiej o powierzchni zabudowy ~170,58 m2, konstrukcji murowanej z kamienia z drewnianym stropem i
dachem dwuspadowym pokrytym onduliną. Budynek wyposażony w przyłącze elektryczne, wodociągowe oraz zbiornik na
nieczystości ciekłe.
Zakres robót obejmuje m.in. :
- Wymianę dachu dwuspadowego na nowy z wiązarów dachowych wraz z pokryciem dachowym z blachy trapezowej wraz z
obróbkami
- Rozebranie przybudówki zlokalizowanej od południowej części budynku o powierzchni zabudowy ~15,95m2
- Wymianę stolarki okiennej i drzwiowej na nową
- Wykonanie docieplenia ścian zewnętrznych
- Wykonanie utwardzeń wokół budynku
- Wykonanie wewnętrznej instalacji elektrycznej i sanitarnej wraz z nowym przyłączem do bezodpływowego zbiornika na
ścieki sanitarne.
- Wykonanie posadzek i okładzin ściennych
- Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 

2. Przedmiot zamówienia opisano szczegółowo w:
a) dokumentacji projektowej, która stanowi załącznik do SWZ:
- projekt budowlany,
- zgłoszenie rozbiórki przybudówki 
- specyfikacja techniczna wykonania i obioru robot budowalnych
- wzór umowy
b) przedmiar robót, który stanowi załącznik do SWZ.

Załączone do SWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją
projektową i innymi dokumentami oraz odbyciu wizji lokalnej jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do
osiągnięcia rezultatu.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-18

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PERFEKT-TIM FIRMA
REMONTOWO BUDOWLANA ŁUKASZ ADAMSKI

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6562074716

4.3.4.) Miejscowość: Tarnawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 28-340

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 695000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00164744/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-18

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00489062/01 z dnia 2022-12-12

2022-12-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 695000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00489062/01 z dnia 2022-12-12

2022-12-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa świetlicy wiejskiej w Sosnowcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘDZISZÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009857
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 20
	1.4.2.) Miejscowość: Sędziszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-340
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 413811127
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sedziszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sedziszow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cdb0f3d5-bc89-11ec-aa46-6a814e8de928
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00489062
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-12

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00124043/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-18
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PERFEKT-TIM FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA ŁUKASZ ADAMSKI
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6562074716
	4.3.4.) Miejscowość: Tarnawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 28-340
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 695000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00164744/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-18
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 695000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



